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Marja Breeuwer

Van: Griffie
Verzonden: maandag 9 mei 2016 18:27
Aan: Alofs, E.; 'Asseldonk van, Annemarie'; Berg van den, F.; 'Berg van den, R.'; Bergen 

van, M.; 'Bozkurt (d.bozkurt@raad-uden.nl)'; Deursen van, J.; 'Donzel, Rene van'; 
g.bus@raad-uden.nl; Gerald Gnodde; Gerard Schönfeld; Griffie; Groot de, M.; 
Heeswijk van, G.; Henk Hellegers; Hens, J.; Ingeborg Tros; Jetten, R.; 'John 
Timmers (j.timmers@raad-uden.nl)'; 'Kamp Anne Marie'; Kersten, Frank; 'Lanen 
van - Jong Uden (j.lanen@raad-uden.nl)'; Lankvelt van, F.; Marja Breeuwer; 
Raymond Wouters; 'Ruud Geerders - GU (r.geerders@raad-uden.nl)'; Schiffer, 
Karin; Somers W.; Sour, Ramona; 'Stan Willems (s.willems@raad-uden.nl)'; 
t.daanen@raad-uden.nl; 'Ton Segers - SP (t.segers@raad-uden.nl)'; Verbruggen 
(Jan); Vervoort, G.; 'Vroomen (t.vroomen@raad-uden.nl)'; Willems, Jeroen; 
Zeegers, S.

CC: Ben Tuithof; Henk Hellegers; Jeroen Smarius; Matthie van Merwerode; Gerrit 
Overmans; Rene Peerenboom; Thijs Vonk; Claus van Heesch; Sylvia Hessels; 
Tineke Kemperman; William Agelink

Onderwerp: FW: toezegging uit raadsvergadering 31 maart 2016

Beste raadsleden, 
 
In de raadsvergadering van 31 maart j.l. is bij agendapunt 4: Vragenuur, onderstaande toezegging gedaan: 
   

 Op verzoek van de heer Zeegers (SP) gaat de wethouder na of hij de raad inzicht kan geven in de 
reizigersaantallen van en naar de kerkdorpen (verleden en toekomst)  

 
Op verzoek van de portefeuillehouder stuur ik jullie onderstaand bericht. 
  

 Het verzoek dat reeds enige tijd geleden is gedaan bij vervoerder en Provincie aangaande reizigersaantallen 
naar en van de kerkdorpen heeft tot nu toe een reactie van Arriva opgeleverd.  
Het betreft een weektelling van lijn 91 (Uden –Volkel – Odiliapeel - Cuijk). Gemiddelden over een langere 
periode bezien ( verleden en toekomstgericht) ontbreken nog.  
De bijbehorende analyse ook. 
Omdat we de raad zo volledig mogelijk willen informeren is het streven er op gericht om de toegezegde 
informatie uiterlijk 1 juli beschikbaar te hebben en u te doen toekomen. 

 
Hiermee verschuift de deadline van deze toezegging (id.nr. 42) naar 1 juli 2016 
 
Met vriendelijke groet 
Marja Breeuwer 
 
Griffie | Gemeente Uden | Markt 145 | Postbus 83, 5400 AB UDEN 
T 14 0413 |  marja.breeuwer@uden.nl | aanwezig: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag  
 
 
 
 
 
     


